MES ("Pézão") Ver. AM

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 	, DE 2022.
Assunto:-  Requer informações ao Secretário de

Planejamento e Desenvolvimento
Urbano sobre diretrizes emitidas pela
Pasta.

Senhor Presidente,

REQUEIRO, nos termos do inciso XI do artigo 13 da
Lei Orgânica do Município, seja oficiado ao Secretário Municipal de
Planejamento e Desenvolvimento Urbano, Senhor Eduardo Manfrmn Schmidt,
instando-o para que se digne disponibilizar cópia de todas as diretrizes
expedidas pela Pasta relacionadas à construção, ampliação, legalização e/ou
regularização de prédios residenciais, comerciais, institucionais, industriais
e/ou de serviços no Município, contado de 1° de janeiro de 2021 até a presente
data.

Sala "Ulysses Guimarães", 26 de setembro de 2022.

Rua José Colombo, 235  -  Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100

E-mail: cmmg@camaramogiguacu.sp.gov.br  - Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br